
運 行 会 社 亀の井バス 西鉄バス 日田バス 西鉄バス 日田バス 西鉄バス 亀の井バス 西鉄バス 西鉄バス 亀の井バス 亀の井バス 亀の井バス 亀の井バス 亀の井バス

み
の
車
乗

西鉄天神高速バスターミナル(5番のりば) Nishitetsu TenjinExpressway Bus Terminal 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25

博多バスターミナル(34番のりば) Hakata Bus Terminal 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:48

福岡空港国際線 Fukuoka Airport International 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08

筑紫野(二日市温泉入口) Chikushino
(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 9:23 ﾚ ﾚ ﾚ 11:23 ﾚ ﾚ ﾚ 13:23 ﾚ 15:23 ﾚ ﾚ 17:23

高速基山　　　　　　 Kosoku Kiyama 9:28 9:57 10:27 10:57 11:28 11:57 12:27 12:57 13:28 14:27 15:28 15:57 16:27 17:28

高速日田 Kosoku Hita 10:02 ﾚ ﾚ ﾚ 12:02 ﾚ ﾚ ﾚ 14:02 ﾚ 16:02 ﾚ ﾚ 18:02

可
降
乗
高速天瀬高塚　　　　 Kosoku Amagase Takatsuka 10:12 ﾚ ﾚ ﾚ 12:12 ﾚ ﾚ ﾚ 14:12 ﾚ 16:12 ﾚ ﾚ 18:12

玖珠インター Kusu IC 10:23 ﾚ ﾚ ﾚ 12:23 ﾚ ﾚ ﾚ 14:23 ﾚ 16:23 ﾚ ﾚ 18:23

九重インター　　　　 Kokonoe IC 10:34 ﾚ ﾚ ﾚ 12:34 ﾚ ﾚ ﾚ 14:34 ﾚ 16:34 ﾚ ﾚ 18:34

み
の
車
降 道の駅ゆふいん　　　 Michinoeki Yufuin 10:47 ﾚ ﾚ ﾚ 12:47 ﾚ ﾚ ﾚ 14:47 ﾚ 16:47 ﾚ ﾚ 18:47

由布院駅前バスセンター　　　 ）.aｔS（retneC suB eamike-niufuY 10:59 11:17 11:47 12:17 12:59 13:17 13:47 14:17 14:59 15:47 16:59 17:17 17:47 18:59

運 行 会 社 亀の井バス 亀の井バス 亀の井バス 亀の井バス 亀の井バス 亀の井バス 西鉄バス 日田バス 西鉄バス 日田バス 西鉄バス 亀の井バス 西鉄バス 西鉄バス

み
の
車
乗 由布院駅前バスセンター ）.aｔS（retneC suB eamike-niufuY 8:00 9:00 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

道の駅ゆふいん Michinoeki Yufuin 8:07 ﾚ 10:07 ﾚ ﾚ 12:07 ﾚ 14:07 ﾚ ﾚ ﾚ 16:07 ﾚ 17:07

可
降
乗
九重インター　　　　 Kokonoe IC 8:20 ﾚ 10:20 ﾚ ﾚ 12:20 ﾚ 14:20 ﾚ ﾚ ﾚ 16:20 ﾚ 17:20

玖珠インター Kusu IC 8:31 ﾚ 10:31 ﾚ ﾚ 12:31 ﾚ 14:31 ﾚ ﾚ ﾚ 16:31 ﾚ 17:31

高速天瀬高塚　　　　 Kosoku Amagase Takatsuka 8:42 ﾚ 10:42 ﾚ ﾚ 12:42 ﾚ 14:42 ﾚ ﾚ ﾚ 16:42 ﾚ 17:42

み
の
車
降

高速日田 Kosoku Hita 8:52 ﾚ 10:52 ﾚ ﾚ 12:52 ﾚ 14:52 ﾚ ﾚ ﾚ 16:52 ﾚ 17:52

高速基山　　　　　　 Kosoku Kiyama 9:27 10:18 11:27 11:48 12:18 13:27 14:18 15:27 15:48 16:18 16:48 17:27 17:48 18:27

筑紫野(二日市温泉入口) Chikushino
(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 9:32 ﾚ 11:32 ﾚ ﾚ 13:32 ﾚ 15:32 ﾚ ﾚ ﾚ 17:32 ﾚ 18:32

福岡空港国際線 Fukuoka Airport International 9:47 10:35 11:47 12:05 12:35 13:47 14:35 15:47 16:05 16:35 17:05 17:47 18:05 18:47

博多バスターミナル Hakata Bus Terminal 10:07 10:55 12:07 12:25 12:55 14:07 14:55 16:07 16:25 16:55 17:25 18:07 18:25 19:07

西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin
Expressway Bus Terminal 10:25 11:13 12:25 12:43 13:13 14:25 15:13 16:25 16:43 17:13 17:43 18:25 18:43 19:25

福岡 ⇒ 湯布院                                                                                                                                                                                                                                              　     2025年4月1日改正

湯布院 ⇒ 福岡                                                                                                                                                                                                                                                           2025年4月1日改正


